泉佐野市長　　様

住　　所

保護者氏名

電話番号

児童氏名

施設名

【記入方法】

月 水

1 3

8 10

15 17

22 24

29

こども園

保育園

　〇提出期限　7月31日（金）
　〇提出先　　在園のこども園・保育園等

（施設記入欄）上記のとおり内容に相違ありません。

合計登園日数
施設名：

日

園長名： 印

23 25 26 27

30

9 11 12 13

16 18 19 20

2 4 5 6

（　H・R　　年　　月　　日生）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　こども園・保育園

新型コロナウイルス感染症の感染拡大防止のため登園を自粛しましたので、登園状況について下
記のとおり報告します。

※０～２歳児クラスの子どもが対象です。子ども1人につき1枚ご提出ください。

令和２年6月

火 木 金 土

※新型コロナウイルス感染症対策に関係なく、登園しなかった日は、登園日数としてください。

※登園した日に「〇」をし、合計登園日数を記入してください。

私立こども園用（6月分）

　　　　　　　　　　―　　　　　　　　　　　　―

令和　２年　　月　　日

登園状況報告書

泉佐野市

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印